Sub alicuius Ferronum iudicium post diuicam misericordie
pro Anno dni Millesimo sexcento quinquagesimo primo

Graboycki

Bannus

Super citationem literalem factam captem Branscen tenoris talis Franciscus Johannes de
 suo nobilitate Branscen captem sibi nobili Joanni olim christophoro graboycki
 de Brato sicut hodi sex omnibus bonis tuis vigore regis et nostra capitane auctoritate man-
 damus ut in quocumque iudicio nostro capitane factas Bransceas in terris quilibet simul
 et querelas ac causas officij capitane factas Branscen terra secunda post da-
 tam presentem citationem prosequi velletur et perem. commas ad spiritantia
 iudicij nostri et ipsius delatori notis Laurentij olim petri Rajipon
 qui te citat ad Radien et de regno polon procurand ea eo quia tu cum
 ratione seu forte de brachis regali intro missis in bonis tuis per vicegerentis
 officij nostri inter et nos affectatam vigore auctori percurand in iudicio
 presentis ac officij presentis instituta pro eo quod tu a tenata auctoritate ab
 eodem adore chirographum a quos Bernardus Marique usque vice palatino
 podlachis pro summa triginta floribus polas et alia munimenta receperit
 et manibus decerpisti in demum auctoris sententia man polas taxate in iudicio per
 iudicium et oblationem non admixisti omni temere denegasti per quod in pax
 Bannitionis incidisti ad quam super te et bonis tuis bannus decernit et per in-
 uialem publicandam citari iudicem per renfuris datum in summa regia Brans
 feria secunda post festum sancti Michaelis Archangeli mensis Aprilis dni
 Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo summa facta quam sigilla
 nra regni gnatu prouidit Baltazar Piotrowski ab una integra ante
 Terra presentem septimana in bonis citati proprijs reperire et percipere recogno-
 scimus auctore presentem citationem ad iudicium presentem factam captem Branscen
 per inter et nos inter Benedictum pro presentis ultra iudicem formam inibus
 quatuor clamatum et non comparem in iudicio. Rursum ex presentis ordine
 ne admisione iudicij presentis iudicem condemnauit et iudicium presentem fa-
 ctos capitane Bransceas iura et considerata citati clamati et non comparem iudicem
 matris et temeritate iura communi et parte auctore affectatam ac iudicem iudicem
 reudo super predicto citato et bonis eius omnibus pernam Bannus decernit inposi-
 citis hanc ex parte Bannus et de regno polon ad iudicem eodem annexis presentis pronun-
 ciat et ad publicandam eandem pernam Bannus inter regni gnatu presentem Benedictum
 presentis addit et deputat quicquid nra presentis ius per deputat presentis
 eandem citationem de prelo presentis Bannus et presentis huius in face iudicij presentis
 ac foro publico oppidi huius in presentia multorum hominum pro presentis presentis
 congregatorum ultra sua voce presentis publicasse proclamasse et ad notitiam
 debitorum omnium hominum deduxisse iudicem reloguit de quo presentis presentis.

Wiercinski

Bannus

Super citationem literalem factam captem Branscen tenoris eiusmodi Franciscus Johannes in isto
 suo nobilitate Branscen capitaneus sibi nobili christophoro olim Alberti
 Wiercinski ex omnibus bonis tuis vigore regis et nostra capitane auctoritate man-
 damus ut in quocumque iudicio nostro capitane factas in
 summa regia Branscen terra secunda post datam et notitiam presentis citationis pro cella
 brandis personali et peremptoria compareas ad spiritantia iudicij nostri et eius
 delatori honesti Joannis Czajkowski Famili seu duci gnatu Alberti gna-
 mienisi Burgubij iuris Bransceas cum eandem demum sui presentis auctore
 qui te citat ad Radien et de regno polon procurand ea eo quia tu cum
 ratione per inter et nos presentis officio affectatam vigore eius presentis
 in officio presentis ratione in contraria iniuria et libertate regni quibus
 thelonia in palatinatu podlachis sunt sublata in iudicio presentis presentis
 me ad Pochi tendem ab eodem adore in summa presentis presentis presentis